
   1/2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů 

 

„Domov pro seniory Domov Cesmína - oprava střechy“ 

 
 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Obchodní jméno:  Centrum sociálních služeb Bohumín, p. o. 

Se sídlem:   Slezská 164, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín 
IČO:    48806145 
DIČ:   
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:   1724661319/0800 
Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 
smluvních:   Bc. Anna Oršulíková - ředitelka 
technických:   Ing. Michal Lorenc – referent odboru školství, kultury a sportu 
    tel.č. 604 443 212 

 
/dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  

Obchodní jméno:   WOOD ELEMENT dřevostavby, s.r.o. … 

Zapsaná:   Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 58378 
Sídlo:    Křižíkova 254/13 Ostrava 702 00 
Zastoupený:   Václavem Pruskem 

IČO:    02688221 
DIČ:    CZ 02688221   
Bankovní spojení:  Raifaisen BANK 499008/5500 
Číslo účtu:   499008/5500 
Osoby oprávněné jednat: Václav Prusek 
ve věcech smluvních:   Václav Prusek 
tel.:        
ve věcech technických:    Václav Prusek 
tel.       

 
     /dále jen zhotovitel/ 

 
 
 
 
 
 
 



   2/2 

 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 24.8.2017 

níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 

- změna termínu ukončení díla s ohledem na zahájení stavby 
- změna ceny stavby s ohledem na vícepráce  

 
 

IV. Doba plnění 
IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
 

Termín ukončení díla:  nejpozději do 13.10.2017 

 

 

V. Cena za dílo 
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
229 756 Kč 33 463 Kč 264 219 Kč 

 

Cena dle dodatku č.1 
9 050 Kč 1 358 Kč 10 408 Kč 

 

Cena dle SOD a 

dodatku č.1 

CELKEM 

238 806 Kč 34 821 Kč 274 627 Kč 

 
Vícepráce: 

• Oprava výplní střešních oken - 5 ks (750 Kč/ks)    3 750 Kč 

• Oprava napojení ploché střechy na oplechování    3 300 Kč 

• Úklid odložených věcí a holubích exkrementů     2 000 Kč 
z půdních prostor vč. odvozu na skládku 

CELKEM          9 050 Kč 
 
 
 
V Bohumíně dne 3.10.2017    V Bohumíně dne 3.10.2017 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------    ---------------------------------- 
            Za objednatele      Za zhotovitele  
Bc. Anna Oršulíková, v.r., ředitelka    Václav Prusek, v.r. 


